SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 17: từ 03/1/2022-09/1/2022 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	3/1/2022

	NGHỈ LỄ 
	NGHỈ LỄ

	

	3
	4/1/2022
	Học trực tuyến theo TKB (cả tuần)
Ôn tập hk1

Kiểm tra hk 1 các môn không tập trung
	Học trực tuyến theo TKB (cả tuần)
Dạy thêm –Học thêm (cả tuần)
	

	4
	5/1/2022
	
	
	

	5
	6/1/2022
	
	14g00: Họp liên tịch mở rộng 

                     (trực tuyến)
TP: BGH, CTCĐ, BTĐT, TT, TB, KT, TK
	

	6
	7/1/2022
	
	
	

	7
	8/1/2022
	HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM NGAY 9/1
(Đoàn thanh niên)
	
	

	CN
	9/1/2022
	
	
	


